
/ * 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Kantonalni zavod za pružanje 

besplatne pravne pomoći 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and He 
CANTON SARAJEVO 
Cantonal Institute for Free Eegal Aid 

šu)icj-r 
erzeg' 

Broj: 28-01-14-103/19 
Sarajevo, 20.05.2019.godine 

Na osnovu člana 60. a u vezi sa članom 56. stav 2. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji 
Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", broj: 35/05) i Uredbe o izmjenama Uredbe o 
naknadama koje nemaju karakter plaća ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj: 21/jl8), direktor 
Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći Sarajevo donosi: 

ODLUKU 
O odobravanju isplate novčanih sredstava uposlenicima Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne 

pravne pomoći koji imaju pravo na naknadu za prevoz na posao i sa posla. 

Član 1. 

ko Odobrava se uposlenicima Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći 
pravo na naknadu za prevoz na posao i sa posla isplata novčanih sredstava u visini cijene koštar j 
karte za gradski saobraćaj (A zona). 

Član 2. 

Uposlenici Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći koji imaju pravo na isplatu 
naknade novčanih sredstava za prevoz na posao i sa posla su: 

1. Bektaš Ermina 
2. Hasanović Sanela 
3. Musić Fadila 
4. Nuhanović Velija 
5. Sarajčić Emina 
6. Stare Sandra 
7. Zagorac Dženan 

u iznosu od 
u iznosu od 
u iznosu od 
u iznosu od 
u iznosu od 
u iznosu od 
u iznosu od 

Član 3. 

53,00 
53,00 
53,00 
53,00 
53,00 
53,00 
53,00 

KM, 
KM, 
KM, 
KM, 
KM, 
KM, 
KM. 

besp Sredstva iz tačke 1. ove odluke terete poziciju Kantonalnog zavoda za pružanje 
pomoći, razdjel 32, glava 01, potrošačka jednica 0001, ekonomski kod 611211, subanalitika XA 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

DOSTAVITI: 
1. Ministarstvo finansija 
2. a/a 

IREKTOR 

T a m m v 1 

web: http://zbpp.ks.govl)a" 
e-mail: zbpp@zbpp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 275-66(1 Fax: + 387 (0) 33 275-661 
Sarajevo, Branilaca Sarajeva 21 

>ji imaju 
a mjesečne 

latne pravne 
A001. 

4 

mailto:zbpp@zbpp.ks.gov.ba

